Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Přímé DIN šroubení
PŘÍPOJKA AG-IG OTOČNÁ E-DIN 3852 - Metrické závity DKOL,
vnější palcový závit BSP, vnější kužel 24° s O-kroužkem
Kód produktu: 58082
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: DIN 2353-24°, E DIN 3852, ISO 8434-1
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Přípojka do kostky pro hydraulické hadice. Vnější kužel 24° s
O-kroužkem DKOL metrické závity, vnější palcový závit BSP.
Série - L=lehká řada; S=těžká řada.
Varianty zboží
Objednací kód Trubka Vnější
závit
Vnitřní
závit
Šestihran Celková
délka
Série Provozní
tlak
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
AFE06LMG02EL 6 mm G 1/8" M12x1,5 14 L2=24,5 mm L 315 bar ks 126,60 Kč
AFE08LMG04EL 8 mm G 1/4" M14x1,5 19 L2=29,5 mm L 315 bar ks 152,00 Kč
AFE10LMG04EL 10 mm G 1/4" M16x1,5 19 L2=27,5 mm L 315 bar ks 163,20 Kč
AFE12LMG06EL 12 mm G 3/8" M18x1,5 22 L2=34 mm L 315 bar ks 161,50 Kč
AFE15LMG08EL 15 mm G 1/2" M22x1,5 27 L2=32 mm L 315 bar ks 208,80 Kč
AFE10LMG06EL 10 mm G 3/8" M16x1,5 22 L2=32 mm L 315 bar ks 158,40 Kč
AFE18LMG08EL 18 mm G 1/2" M26x1,5 27 L2=31,5 mm L 315 bar ks 242,00 Kč
Z-AFE18LMG12EL 18 mm G 1/2" M26x1 27 L2=31,5 mm L 315 bar ks 277,00 Kč
AFE22LMG12EL 22 mm G 3/4" M30x2 32 L2=32,5 mm L 160 bar ks 345,60 Kč
AFE28LMG16EL 28 mm G 1" M36x2 41 L2=35 mm L 160 bar ks 396,00 Kč
AFE35LMG20EL 35 mm G 1.1/4" M45x2 50 L2=42,5 mm L 160 bar ks 444,00 Kč
AFE42LMG24EL 42 mm G 1.1/2" M52x2 55 L2=46,5 mm L 160 bar ks 599,00 Kč
AFE06SMG04EL 6 mm G 1/4" M14x1,5 19 L2=27,0 mm S 630 bar ks 121,20 Kč
AFE08SMG04EL 8 mm G 1/4" M16x1,5 19 L2=29,5 mm S 630 bar ks 151,20 Kč
AFE10SMG06EL 10 mm G 3/8" M18x1,5 22 L2=32 mm S 630 bar ks 161,00 Kč
AFE12SMG04EL-08 12 mm G 1/4" M20x1,5 19 L2=35 mm S 630 bar ks 374,00 Kč
AFE12SMG06EL 12 mm G 3/8" M20x1,5 22 L2=34 mm S 630 bar ks 170,00 Kč
AFE12SMG08EL 12 mm G 1/2" M20x1,5 22 L=31 mm L 315 bar ks 180,00 Kč
AFE14SMG08EL 14 mm G 1/2" M22x1,5 27 L2=36,5 mm S 630 bar ks 234,00 Kč
AFE16SMG08EL 16 mm G 1/2" M24x1,5 27 L2=37 mm S 400 bar ks 238,00 Kč
AFE20SMG12EL 20 mm G 3/4" M30x2 32 L2=43 mm S 400 bar ks 389,60 Kč
AFE25SMG16EL 25 mm G 1" M36x2 40 L2=48 mm S 400 bar ks 414,00 Kč
AFE30SMG20EL 30 mm G 1.1/4" M42x2 50 L2=51 mm S 400 bar ks 522,00 Kč
AFE38SMG24EL 38 mm G 1.1/2" M52x2 55 L2=60 mm S 315 bar ks 756,00 Kč